5. הצעה לתיקון תקנות ניירות ערך (זירת סוחר לחשבון העצמי) - לאחר

הערות ציבור

רקע

הסדר האגרות החל על זירות הסוחר נקבע בהוראת שעה אשר עתידה לפקוע במאי 2018. לפיכך, מתבקש אישור המליאה לתיקון פרק האגרות בתקנות ניירות ערך (זירת סוחר לחשבון העצמי), התשע"ה-2014, לצורך קידומו באמצעות הליך החקיקה.

יצוין כי בעת קביעת גובה האגרות לא היה בידי הרשות מידע בדבר מספר החברות שיפעלו לאחר כניסת החוק לתוקף ומשכך לא היה מידע אודות עלויות הפיקוח. המציאות מלמדת כי מדובר בעלויות גבוהות המצריכות העלאה ניכרת בסכומי האגרות.